posse, fateborq. videre posse, et si homo dicitur spiritibus sacramentalibus  
alacritate, et in aliquo habent mag. sed eius loco qd dicitur esse.

hanc dōem aliquoties emolliat Angelus Receptor Verbi Sebastiani allegu-  
tur: Domine si exca ē qd credimus, a te decepti sumus. Procul dubio  
deceptus, sed n̄ ab Ang. Receptore, singulari via mag. Proxianus incedit  
quo accit spm̄us Scti Palanus impugnat hic qd n̄ a. n. do. et ante  
ip̄y qua dicit n̄, et effica exim. n̄. tom. 3. in 3. q. disp. 5. lect. 3. qd  
vide, qd no satis hac phipica x̄ne putamus Proxianus: no indubito hui-  
et totius substitubri, scilicet si ap̄illy lēt qd dicit paratōy qd oēs phipos  
no manibus ambulare, pedibus audire, oculis manducare, impune quilibet  
dicit, si oculos si cē substitubri deat. N̄.

si fig alig fig recipere dicit, eo quod fia sit substitubri māa? Nonne deceptus  
quira p̄paratōy, qui ex accidente, et fia substitubri n̄y p̄se aut hūmet  
resultat? Deceptus qd Proxianus, sed n̄ ab Ang. Receptore, qui no mul-  
tōtia docet n̄y p̄se n̄ nisi ex substantiā resultare posse. Alia via mag.  
Palanus, et Mango axofo fieri clari dēdunt, dicendo fig v̄xnis dicit  
ex māa a dē. ibi p̄duta, sed adhuc p̄cedet tempore sufficienti hūe  
eo quod q̄itas tempore p̄cedat fig, et in ea q̄itates recipiantur, quibus  
alteratur, māa n̄ fig recipiat. Nos impugnatō vide apud P. doxasa. qd  
x̄no ad 2y qd. am: q̄as qd n̄y; aliquo dō. q̄as q̄it de facto n̄y q̄it  
a causis dōi indubito multōy; n̄ tamen ex ip̄e cēali q̄asnis. Similit  
ad 3y, et corule D. Th. op̄use. d. 2. cap. 19.

Arg. 6. Q̄as cēali ē transitus  
a privatione fig ad fig. x̄y. P̄r am: q̄as cēali ē transitus ad fig; sed  
n̄ ē transitus de cē fig ad fig: x̄y ē transitus de n̄ cē fig ad fig. Nego am:  
et n̄y p̄m̄: q̄as eo ip̄e dō n̄ ē transitus, sed rec. et cēali ē p̄dū  
fig dependem̄ a dūto, quod etne transitu dēdatur. Hinc novem, ad  
q̄as, seu dōy n̄ requiri ex ip̄e dō cēali. qd māa p̄cedat tempore  
vine fia: v̄xnis ē qd in eodē instanti existat, et tunc sufficienti māa intel-  
ligatur p̄ior p̄ioritate n̄y, quā p̄ioritas ex dicit in Ph̄yca n̄ ē p̄ior  
x̄tas tempore, sed h̄atinea, qd altery se h̄at n̄ cāa, altery n̄ effus: inde  
signy p̄ior nihil ē aliud, quā cāa ex p̄requiriti ad cāanoy; signy p̄ior  
x̄tas nihil ē aliud, quā effus pendens a tali cāa. Cij ergo ip̄osm̄i signa  
dēntur in eodē instanti reali indubito inconceptibile ē, quo pacto in p̄iori  
signo dētur x̄tas, et x̄ privāo fig, et in p̄teriori ip̄a fia, quā in eodē  
instanti